
    
 

 
 

 

 
 

  
 

DIPARTIMENTO DELL’EMERGENZA  

E DEI TRAPIANTI DI ORGANI 
 

 

DECRETO DIRETTORE DIPARTIMENTO DELL’EMERGENZA  

E DEI TRAPIANTI DI ORGANI N. 41 DEL 26/04/2022 

 

 
 

Il DIRETTORE 

 

VISTO  il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

 

VISTO il vigente Regolamento Didattico di Ateneo, ed in particolare, l’art. 32, che 

disciplina la costituzione delle Commissioni per la valutazione della prova 

finale e le procedure e le modalità di svolgimento delle stesse; 

          

VISTI  il Regolamento didattico del Corso di Studio in Scienze delle Attività Motorie 

e Sportive, afferente al Dipartimento dell’Emergenza e dei Trapianti di 

Organi; 

 

TENUTO CONTO che risultano programmate, per i giorni 27 aprile 2022 e 2 maggio 2022 le 

prove finali per il conseguimento della laurea in Scienze delle Attività 

Motorie e Sportive e che pertanto occorre provvedere alla nomina delle 

Commissioni giudicatrici 

 

ACQUISITA idonea proposta relativa alla composizione delle Commissioni stesse da parte 

del prof. Silvio Tafuri, Coordinatore del corso di laurea in Scienze delle 

Attività Motorie e Sportive 

 

  
DECRETA 

 

sono nominate le Commissioni per la prova finale per il conseguimento della laurea in Scienze delle 

Attività Motorie e Sportive: 

 

Seduta del 27 aprile 2022 

Silvio Tafuri (Presidente), Gennaro Giancaspro, Nicola Marrano, Valerio Bonavolontà, Maria Fara 

De Caro, Pierluigi Passaro, Stefanizzi Pasquale, Francesco Girolamo, Buttiglione Maria. 

 

Seduta del 2 maggio 2022 
Silvio Tafuri (Presidente), Consalvo Acella, Antonio Giunto, Vito Attorre, Leonardo Ascatigno, 

Angela Eleonora Fabiano, Francesco Emanuele Celentano, Trifone Gargano, Pasquale Stefanizzi, 

Giuseppe Noia, Domenico Altomare, Ilaria Bortone 

 

 

 

Il Direttore  

          f.to Prof. Francesco Giorgino 


